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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$9,116,709.29SERVICIOS PERSONALES $9,020,050.55 $9,020,050.55$283,727.85 $380,386.59$9,400,437.14

$7,281,711.37REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $7,969,081.85 $7,969,081.85$1,067,757.07 $380,386.59$8,349,468.44

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $35,907.14 $35,907.14$35,907.14 $0.00$35,907.14

$1,834,997.92REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $857,231.18 $857,231.18-$977,766.74 $0.00$857,231.18

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $157,830.38 $157,830.38$157,830.38 $0.00$157,830.38

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$567,975.88MATERIALES Y SUMINISTROS $241,737.28 $241,737.28-$268,658.17 $57,580.43$299,317.71

$321,363.90MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $149,506.77 $149,506.77-$145,639.78 $26,217.35$175,724.12

$63,438.98ALIMENTOS Y UTENSILIOS $36,434.10 $36,434.10-$17,698.52 $9,306.36$45,740.46

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION $399.90 $399.90$401.00 $1.10$401.00

$25,213.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $10,405.44 $10,405.44-$10,503.57 $4,303.99$14,709.43

$90,000.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $1,314.17 $1,314.17-$87,100.70 $1,585.13$2,899.30

$6,284.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $8,017.04 $8,017.04$4,278.04 $2,545.00$10,562.04

$13,320.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $18,763.00 $18,763.00$16,310.00 $10,867.00$29,630.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$48,356.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $16,896.86 $16,896.86-$28,704.64 $2,754.50$19,651.36

$2,230,859.20SERVICIOS GENERALES $2,297,651.54 $2,297,651.54$851,244.55 $784,452.21$3,082,103.75

$1,180,345.00SERVICIOS BASICOS $712,224.92 $712,224.92-$165,058.30 $303,061.78$1,015,286.70

$40,861.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $86,102.40 $86,102.40$46,323.40 $1,082.00$87,184.40

$364,417.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $397,362.86 $397,362.86$254,831.38 $221,885.52$619,248.38

$25,087.40SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $15,301.41 $15,301.41-$9,733.39 $52.60$15,354.01

$12,213.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $122,741.47 $122,741.47$118,151.47 $7,623.00$130,364.47

$32,241.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $64,984.00 $64,984.00$59,570.00 $26,827.00$91,811.00

$456,973.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $467,396.62 $467,396.62$183,421.67 $172,998.05$640,394.67

$16,082.00SERVICIOS OFICIALES $25,892.01 $25,892.01$15,300.00 $5,489.99$31,382.00

$102,639.80OTROS SERVICIOS GENERALES $405,645.85 $405,645.85$348,438.32 $45,432.27$451,078.12

$7,476.03TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $33,994.87 $33,994.87$35,319.96 $8,801.12$42,795.99

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$7,476.03AYUDAS SOCIALES $33,994.87 $33,994.87$35,319.96 $8,801.12$42,795.99

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$175,393.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00-$70,521.00 $104,872.00$104,872.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$175,393.00VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00-$70,521.00 $104,872.00$104,872.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$12,098,413.40   Total del Gasto $11,593,434.24 $11,593,434.24$831,113.19 $1,336,092.35$12,929,526.59


